
či. I.
Smluvní stranySmlouvy o dílo

CHETES s.r.o.
zapsanáv obchodním rejstříku, vedeného Krajský m soudem v Plzní, oddíl C, vlož ka 8677

Se sídlem Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
Zastoupený lijou Mlátil íkem, jednatelem společnosti
Tel. Spojení 354 400 751
Fax. Spojení 354 400 775
ICO 252 08 845 ‚ DIC: CZ25208845
Bankovní spojení KB Cheb, č.ú. : 8811090237/0100
Ostatní osoby objednatele oprávně nék jednání:

Ve vě cech smluvních
Jméno a funkce: Ilja Mlátilík, jednatel společnosti
Při operativním řízení stavby, potvrzování zápisů, protokolů o předání a převzetí díla nebo

jeho částí zastupující
Jméno a funkce: Tomáš Pucholt, vedoucí provozu, tel. : +420 731 410 666

pucholt@chetes.cz

ZHOTOVITEL: TANKTOWN s.r.o.
zapsanáv obchodním rejstříku, vedeného Krajský m soudem v Ú stí nad Labem, oddíl C, vlož ka 6689

Se sídlem K Vavřinečku 439, 400 01 Ustí nad Labem

Zastoupený Rudolf Habásko — jednatel společnosti

Tel. Spojení +420 475 201 931
Fax. Spojení +420 475 511 630
ICO 602 80 344, DIC : CZ60280344
Bankovní spojení UniCredit Bank as., č.ú. :511628000012700

Ostatní osoby objednatele oprávně nékjednání:

Ve vě cech smluvních
Jméno a funkce : Rudolf Habásko, jednatel společnosti

Při operativním řízení stavby, ve vě cech technický ch, potvrzování zápisů a protokolů o

předání a převzetí díla nebo jeho částí zastupující objednatele:

Jméno a funkce: Jaromír Š rámek, vedoucí provozu, tel.: +420 724 069 695,
jaromir.sramek@tanktown.cz

Č l. II.
Předmě t plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dle této smlouvy dodávku stavby:
Oprava komunikací Cetnov, Vš eboř — Dřenice, Podhrad ul. Potoční 2.úsek, Nový Hroznatov,
dle cenový ch nabídek zhotovitele ze dne 11.8.2017.

V dále uvedeném rozsahu a za dohodnutéceny:
místo provedení a rozsah : Cetnov 33 tun smě si, Vš eboř— Dřenice 1937 m2, Podhrad 1496 m2,

Nový Hroznatov 711 m2
2. Objednatel se zavazuje k připravení stavby před realizací nátě ru a o tomto sepsat doklad o předání

staveniš tě . Po předání hotového díla zaplatit za zhotovení stavby níž e sjednanou smluvní cenu.
3. Veš kerézmě ny a odchylky od podkladů uvedený ch v bodě 1. tohoto Č lánku budou zapsány do

stavebního deníku.

SMLOUVA O DILO
DLE 258612012 OBČ ANSKÉ HO ZÁ KONÍKU

číslo zhotovitele : 2512017
číslo objednatele:

OBJEDNATEL:



Č i. iii.
Č as plně ní

1. Doba plně ní:
Předání staveniš tě :
Zahájení prací:
Ukončení prací:

2. Č as plně ní je závislý
k realizaci zakázky.

před zahájením stavebních prací
září 2017
30. září 2017

na včasném předání staveniš tě a vhodný ch klimatický ch podmínkách

Č l. IV.
Cena

1. Za provedení díla (dle čI. II. odst. 1), byla sjednána cena stanovenána základě předpokládaného
rozsahu a jednotkový ch cen a dle cenovénabídky ze dne 27.7.2017— ve vý š i

Cetnov 115.500,- Kč bez DPH
Vš eboř — Dřeníce 453.232,- Kč bez DPH
Podhrad 348.444,- Kč bez DPH
Nový Hroznatov 166.848,- Kč bez DPH

Cena díla celkem bez DPH 1.084.024,- Kč

2. Tato celkovácena je pevnáa nemě nnápo celou dobu realizace zakázky.

čI.V.
Platební podmínky

1. Objednatel prohlaš uje, ž e mázajiš tě no financování díla po celou dobu plně ni.
2.Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách:
- termín splatnosti faktury se sjednávána 21 dní od doručení faktury objednateli
- pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednaném termínu vznikázhotovitelí nárok na

smluvní pokutu ve vý š i 0,05% z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.
- v případě prodlení zhotovitele se splně ním termínu dokončení vznikáobjednateli právo na

smluvní pokutu ve vý š i 0,05% za kaž dý i započatý den prodlení, max. vš ak 5% z celkovéceny díla,
tím není dotčeno právo na náhradu š kody.

- v případě prodlení zhotovitele s odstraně ním vad a nedodě lků vznikáobjednateli právo na smluvní
pokutu ve vý š i 0,01% za kaž dý i jen započatý den prodlení.

- v případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniš tě v termínu vznikáobjednateli právo na
smluvní pokutu ve vý š i 0,01% za kaž dý i jen započatý den prodlení

- dnem úhrady je datum připsání částky na účet zhotovitele.

Č i. Vl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se vš emi důlež itý mi okolnostmi.
2. Objednatel se zavazuje, ž e zajistí vyklizení staveniš tě pro realizaci zakázky a jeho předání.
3. Objednatel provede informovanost obyvatel o provádě ný ch stavebních pracích v dotčený ch

lokalitách staveb.
4. Objednatel se zavazuje před zahájením stavebních prací zajistit dostupnost techniky zhotovitele na

vš echny dílčí stavby zakázky.



či. VII.
Povinnosti zhotovitele

7. Zhotovitel je povinen vést stavebnĺ deník. Veš kerézmě ny budou provádě ny formou zápisu do
stavebnĺho deníku.

2. Ihned po dokončenĺ stavby zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a předlož í objednateli
protokol o převzetí díla.

3. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat při realizaci díla obecně závaznátechnickéa technologické
pož adavky, staveniš tě vyklidí zhotovitel ihned po ukončí stavebních prací.

4. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat na staveniš ti pořádek, odstraň ovat odpady a nečistoty vznikléjeho
prací.

či. vlil.
Staveniš tě a předání díla

1. O odevzdání a převzetí staveniš tě bude sepsán zápis, který podepíš í zástupce smluvních stran.
2. Dílo se považ uje za dokončené, pokud je podepsán protokol o dokončení díla, který podepíš í

zástupci smluvních stran.

Č i. Ix.
Záruka za jakost díla

1. Záruční doba, jako celek činí 24 mě sĺců a počínábě ž et podepsáním protokolu o dokončení díla.
2. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla písemně , a to do 7 kalendářních dnů poté, kdy

objednatel vady zjistí.
3. Nárok na odstraně ní vady, bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitele přímo na stavbě díla.
4. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobenékvalitou podkladů či konstrukcí, kterénejsou

předmě tem této smlouvy, dále na úniky ropný ch produktů či jiný ch závadný ch látek, vady
způsobenépojezdem pásový ch vozidel, deformace vlivem skladování tě ž ký ch konstrukcí bez
podlož ení a na závady způsobenénepřimě řený m zatě ž ováním vozovek.

Č I.X.
Ostatní ujednání

Smlouvu prově řil EIES
TEONCK SWŽ BY

I 350 02 0b
dIo 210

Za objednatele: ueoass. oeas

‘

V Ú stí nL., dne

Smlouvu prově řil : e

Za zhotovitele:
TANKTOWN s. r. t‘ ..

Vavřinečku 439
1 Ú stí nad Labem

CZ60280344 3

J. Smlouva nabý váúčinnosti okamž ikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem potvrdí obě smluvní
strany podpisem svý ch statutárních orgánů.

2. Změ ny v obsahu smlouvy nebo dodatky je mož no pouze písemnou formou, potvrzenéstatutárními
orgány.

3. Přílohou této SOD jsou cenovénabídky zhotovitele ze dne 27.7.207 7.
4 Smluvní strany tavení smlouvy ve dvou vyhotovení, z nichž jedna nálež í

objednateli a je

V Chebu dne


